
 

 

 

 
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2010 M. LAPKRIČIO 12 D. ĮSAKYMO NR. AD1-2011 „DĖL KLAIPĖDOS MIESTO 

SAVIVALDYBĖS MIŠRIŲ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ IR ANTRINIŲ ŽALIAVŲ 

SURINKIMO KONTEINERIŲ STOVĖJIMO VIETŲ IR AIKŠTELIŲ IŠDĖSTYMO 

SCHEMOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 gegužės 30 d. Nr. AD1-881 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Valstybiniu atliekų tvarkymo 2014–2020 metų plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2014 m. balandžio 16 d. nutarimu Nr. 366 „Dėl Valstybinio atliekų tvarkymo 2014–2020 metų 

plano patvirtinimo“ 246.1. punktu, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2010 m. liepos 29 d. 

sprendimu Nr. T2-230 „Dėl įgaliojimo suteikimo Savivaldybės administracijos direktoriui“, 

Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 12 d. sprendimo Nr. T2-93 „Dėl 

Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2017 m. liepos 27 d. sprendimo Nr. T2-185 „Dėl Klaipėdos 

miesto tvarkymo ir švaros taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ 1.1. punktu, vykdydamas Klaipėdos 

miesto savivaldybės 2013–2020 m. atliekų tvarkymo plane, patvirtintame Klaipėdos miesto 

savivaldybės tarybos 2013 m. gegužės 30 d. sprendimu Nr. T2-130, numatytą Klaipėdos miesto 

savivaldybės 2013−2020 metų atliekų tvarkymo plano įgyvendinimo priemonę 2.1.2. ir 

atsižvelgdamas į uždarosios akcinės bendrovės „Jūros būstas“ 2019-04-18 raštą Nr. JRB-RS-19-

1020: 

1. P a k e i č i u  Klaipėdos miesto savivaldybės mišrių komunalinių atliekų ir antrinių 

žaliavų surinkimo konteinerių stovėjimo vietų ir aikštelių išdėstymo schemą, patvirtintą Klaipėdos 

miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2010 m. lapkričio 12 d. įsakymu Nr. AD1-2011 

„Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės mišrių komunalinių atliekų ir antrinių žaliavų surinkimo 

konteinerių stovėjimo vietų ir aikštelių išdėstymo schemos patvirtinimo“, ir 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 

10, 11, 12, 13, 19, 38, 44, 46, 47, 48, 49, 50, 52, 53 ir 54 dalis išdėstau nauja redakcija (pridedama).  

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas skelbiamas Teisės aktų registre ir Klaipėdos miesto 

savivaldybės interneto svetainėje. 

 

 

 

Savivaldybės administracijos direktorius      Gintaras Neniškis 


